TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

[bookmark: _GoBack]	b) Número: 114/2022

c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE

	d) Fornecedores:

NOME DO CREDOR: TRANSPORTE TURISMO ESPUMOSO COSTA TUR LTDA
CNPJ: 04.563.933/0001-48
	ENDEREÇO: Rua Vasco da Gama, 621
	CIDADE: Espumoso/RS
	VALOR TOTAL: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
	05.04.13.392.0054.2.032.3.3.90.39.00.0000-Cód Red.120

Gabinete do Prefeito Municipal, 30 de agosto de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal